
Постановление Правительства РФ от 10 августа 2023 г. N 1314 "О переносе выходных дней в 2024 году" 

16.10.2023  Система ГАРАНТ 1/1 

Постановление Правительства РФ от 10 августа 2023 г. N 1314 "О переносе выходных дней в 2024 

году" 

 

В целях рационального использования работниками выходных и нерабочих праздничных 

дней Правительство Российской Федерации постановляет: 

 

Перенести в 2024 году следующие выходные дни: 

с субботы 6 января на пятницу 10 мая; 

с воскресенья 7 января на вторник 31 декабря; 

с субботы 27 апреля на понедельник 29 апреля; 

с субботы 2 ноября на вторник 30 апреля; 

с субботы 28 декабря на понедельник 30 декабря. 

 

Председатель Правительства 

Российской Федерации 

М. Мишустин 

 

https://internet.garant.ru/document/redirect/407542905/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407542905/0

